## 关于北信瑞丰基金管理有限公司旗下部分基金参加蚂蚁(杭州)<br/>基金销售有限公司费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来给予的信任与支持,北信瑞丰基金管理有限公司(以下简称"本公司")经与蚂蚁(杭州)基金销售有限公司(以下简称"蚂蚁基金")协商一致,自 2017年3月3日起,本公司旗下部分基金参加蚂蚁基金的定期定额申购和基金转换业务费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

## 一、费率优惠活动?

投资者通过蚂蚁基金定期定额申购、或通过基金转换业务转入本公司旗下基金,申购费率及申购补差费率不设折扣限制,具体折扣费率以蚂蚁基金网站活动为准。基金原费率请详见基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。

二、适用基金范围

序号 基金名称 基金代码

- 1 北信瑞丰无限互联主题灵活配置混合型发起式证券投资基金 000886
- 2 北信瑞丰健康生活主题灵活配置混合型证券投资基金 001056
- 3 北信瑞丰外延增长主题灵活配置混合型发起式证券投资基金 002123
- 4 北信瑞丰稳定收益债券型证券投资基金 A 类 000744
- 5 北信瑞丰中国智造主题灵活配置混合型证券投资基金 001829
- 6 北信瑞丰稳定收益债券型证券投资基金 C 类 000745
- 7 北信瑞丰平安中国主题灵活配置混合型证券投资基金 001154
- 8 北信瑞丰新成长灵活配置混合型证券投资基金 001866
- 9 北信瑞丰稳定增强偏债混合型证券投资基金 002194
- 10 北信瑞丰丰利保本混合型证券投资基金 002745
  - 三、费率优惠期限

以蚂蚁基金官方网站所示公告为准。

四、业务咨询

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关基金详情:

1、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司

客服电话: 4000-766-123

网址: www.fund123.cn

2、北信瑞丰基金管理有限公司

客户服务电话: 400-061-7297 网址: www.bxrfund.com 特此公告

北信瑞丰基金管理有限公司 2017年3月1日